

Gorlice, dnia 29.04.2022 r.

PZD.272.3.2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: ***Rozbudowa drogi powiatowej nr 1498K Ropa - Wysowa Zdrój - Blechnarka - Granica Państwa w km od 23+733,00 do km 23+765,00 (obiekt mostowy w km 23+744,08 do km 23+757,31) w miejscowości Wysowa Zdrój, Powiat Gorlicki realizowana w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.***

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych /t.j. Dz.U. 2021.1129 z późn. zm./ przekazuje treść zapytania dot. SWZ oraz udziela wyjaśnień treści SWZ.

Treść zapytania:

1. Czy Zamawiający posiada projekt tymczasowej organizacji ruchu dla przedmiotowego zadania?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z warunkami postępowania określonymi w § 1 ust. 6 załącznika nr 4 do SWZ Wykonawca ma obowiązek zabezpieczenia ciągłości ruchu drogowego i pieszego na czas trwania robót. Opracowanie i zatwierdzenie projektu tymczasowej organizacji ruchu leży po stronie Wykonawcy.

2. Proszę o informację o sposobie zapewnienia ciągłości ruchu kołowego na czas prowadzenia robót.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z warunkami postępowania określonymi w § 1 ust. 6 załącznika nr 4 do SWZ Wykonawca ma obowiązek zabezpieczenia ciągłości ruchu drogowego i pieszego na czas trwania robót. Opracowanie i zatwierdzenie projektu tymczasowej organizacji ruchu leży po stronie Wykonawcy.

3. Proszę o informację w jaki sposób należy zabezpieczyć ruch pieszych na czas prowadzenia robót.

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie kładki dla pieszych na czas budowy – jeżeli tak, to w której pozycji przedmiaru należy ją ująć?

Odpowiedź Zamawiającego: Dla sprawnego wykonania przedmiotu zamówienia Zamawiający przewiduje wykonanie tymczasowej kładki dla pieszych. Koszty związane z jej wykonaniem można ująć w kosztach przygotowawczych. Zamawiający przypomina, że na etapie składanie ofert nie wymaga się złożenia kosztorysów ofertowych.

4. Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający potwierdza, że posiada wszelkie aktualne wymagane prawem pozwolenia i uzgodnienia niezbędne do realizacji zamówienia, a jakiegokolwiek braki w tym zakresie nie obciążą Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający posiada ostateczną Decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej Nr 5/D/2020 z dnia 17.03.2020 r. Decyzja udostępniona jest w załączniku nr 1 do SWZ.

5. Czy Zamawiający przewiduje demontaż lub zabezpieczenie na czas trwania robót latarni znajdującej się w bezpośredniej okolicy kapy chodnikowej od str. dolnej wody (kierunek Blecharka)?

Odpowiedź Zamawiającego: Za bezpieczeństwo podczas realizacji robót odpowiada Wykonawca. W przypadku konieczności demontażu lub zabezpieczenia na czas trwania robót latarni znajdującej się w pobliżu terenu budowy wszelkie prace w tym zakresie należy uzgodnić z jej właścicielem – Gminą Uście Gorlickie.